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CAMBECNATO POBTUGAL

DRIFT

O regulamento particular sofre as seguintes alteracdes:

CAMPEONATO PORTUGAL DE DRIFT
CIRCUITO LOUSADA 2
27 e 28 de novembro de 2021

ADITAMENTO 1
Aprovado em 23/11/2021

ANEXO | - HORARIO

DIA DATA CATEGORIA TIPO PROCEDIMENTO INiClO DURAGAO INTERVALO
SEX 26 NOV Todas as categorias Verificacdes Administrativas FACULTATIVAS | Ordem de chegada 17:00 as 18:00
Todas as categorias Verificagdes Administrativas Ordem de chegada 08:30 as 10:00
Todas as categorias Briefing 1 09:00 00:30 00:00
Todas as categorias Treinos Livres Ordem de chegada 09:30 03:30 01:05
SAB 27 NOV Todas as categorias Briefing 2 14:05 00:20 00:05
SEMI PRO QualificagOes Ordem de chegada 14:30 01:20 00:10
PRO QualificagOes Ordem de chegada 16:00 00:30 00:15
Todas as categorias Briefing 3 16:45 00:20
Todas as categorias Warm-up Ordem de chegada 09:00 01:30 00:05
SEMI PRO Batalhas Ordem de chegada 10:35 01:45 00:10
PRO Batalhas Ordem de chegada 12:30 00:25 01:20
DOM 28 NOV INICIADOS Qualificagdes Ordem de chegada 14:15 00:50 00:05
SEMI PRO Finais Ordem de chegada 15:10 00:40 00:10
PRO Finais Ordem de chegada 16:00 00:30 00:30
Todas as categorias Entrega de Prémios 17:00
Braga, 2021/11/23
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